令和 5年 12月吉日

お取引様各位

                    〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 3-23

錦町 MK ビル 8F

ファイバーテック株式会社

マーケティング本部

     TEL 03-5259-7601/FAX 03-5259-1155

年末年始休業のご案内

拝啓

 歳末の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚くお礼申し上げます。

さて、甚だ勝手ながら弊社では年末・年始の休業を下記の通りとさせて頂きたく

お知らせ致します。また、この年末休業に伴い本年の最終受注日・出荷日を設定させて

頂きましたので併せてお知らせ申し上げます。ご不便・ご迷惑をお掛けする事も有るか

と存じますが、何卒よろしくご理解下さいますようお願い致します。

来る年にも引き続き倍旧のご愛顧を賜りたく、切にお願い申し上げます。

           敬具

記

◆年末年始休業期間：令和 5年 12月 29日（金）から 令和 6年 1月 3日（水）

◆弊社最終受注日時：令和 5年 12月 27日（水）正午

                    (正午以降のご注文は 1月 4日出荷とさせて頂きます)

◆年内最終出荷日 ：令和 5年 12月 27日（水）

  以上